第 33回静岡大学オープンシングルス大会のお知らせ

            令和 7 年 12 月 23 日

拝啓

寒さの身にしみる季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。さて、新年の幕開けとして下記の要項に

て、第 33 回静岡大学オープンシングルス大会を開催いたします。つきましては、奮ってご参加くださいますよ

うお願い申し上げます。お忙しいとは思いますが、１月２６日（月）までに着くように返信して頂きますようお

願いいたします。また、準備等の関係により、期限を過ぎた場合は受け付けることができませんので、ご了承く

ださい。

敬具

記

１ 大 会 名    第 33 回静岡大学オープンシングルス大会

２ 主 催    静岡大学ソフトテニス部

３ 日 時    令和 8 年２月 15 日(日)

           予備日は設けておりません。

４ 会 場    静岡大学片山テニスコート６面

５ 後 援    (株)ルーセント  (株)クレストン

６ 実 施 要 項    種 別 一般、女子

           試 合 全種目７ゲーム （運営の都合上、5 ゲームにすることがあります。）

           試合球 赤 M ボール

※ゼッケンの着用は強制いたしません。

７ 当日の日程    受付時間   ８：００

           開 会 式   ８：４５

           試合開始   ９：００

    ※なお、昼食につきましては各自持参して頂くようお願いいたします。

８ 申 込 方 法    申込方法  下記の住所に、申込用紙をご記入の上、郵送でお申し込みください。

人数制限  設けておりません。申込用紙の欄が足りない場合は、欄外に、

もしくは、申込用紙をコピーして、御記入ください。

以上

また、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡くださいますようお願いいたします。

            〒４２４―０９２９

静岡県静岡市清水区日立町１４－１

静岡大学ソフトテニス部 主務 太田和輝

ＴＥＬ ０７０－３３１６－７４６１

メールアドレス shizuuni.tennis@gmail.com